1

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

13.06.2023                                                                                                     № 2/24
г. Малмыж

О назначении дополнительных выборов депутата
районной Думы Малмыжского района Кировской области
шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата районной Думы Малмыжского района Кировской области шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 на 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, в районной газете «Сельская правда», разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Малмыжского района	                                                            Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
[bookmark: _GoBack]Малмыжского района		                                                       О.Г. Толстобокова

image1.jpeg